
КСК "Панова", г. Тихорецк, Краснодарский край

1 АМАЛЯН Оганес КМС РЕФЛЕКС - 03, жер., рыж., буд., 
Радиус, Ростовская область 001183 Панов С.В. КСК "Панова"         

ЦСП № 3 59 56,31

2 КОСТАНДЯН Виген 1 ЗЛАТА - 04, коб., т гнед., трак., Затор, 
Краснодарский край 007600 ЦСП № 3 г. Краснодар          

ЦСП № 3 59 60,88

3 АМАЛЯН Оганес КМС ЭПАТАЖ - 06, жер, т гнед., буд рыс., 
Победит, Краснодарский край 006041 Панов С.В. КСК "Панова"         

ЦСП № 3 59 63,53

4 КАШКОВА Марина КМС ЭФФЕКТ-03, мер., рыж., трак., Этюд, 
Краснодарский край 004777 СДЮШОР № 7 г. Краснодар ЦСП № 3 57 69.62

5 КЛИМЕНКО Александр КМС ГРАВАТ - 06, мер., т гнед., орлов 
рыс., Ватерпас, краснодарский край 005163 Клименко Н.И.

Челбасское казачье 
общество Каневской 
район ЦСП № 3

53 64,18

ГАРШИНА Ксения КМС ПИЛАТ - 05, мер., рыж., трак., 
Алхимист, Краснодарский край 004337 Гаршин И.В. г. Краснодар          

ЦСП № 3

ЕСАЯН Аркадий 2 ХАЗАР - 96, жер., гнед., трак., Зорро, 
1-й Московский к-з А 0176 ЗАО "Кавказ" Динской район

Главный секретарь Лесникова А.Г.

снят

Главный судья Панов С.В.

снят

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд

Команда, регионКличка лошади, г.р., пол, масть., порода, 
происхождение, место рожденияФамилия, имя

взрослые всадники

баллы ВремяМ
ес
т
о

17 февраля  2012 г.

Владелец              
лошади

ОТКРЫТЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПО КОНКУРУ      
технические результаты

Конкур № 3 - Н до 120 см,

Результат
№ 

паспорта 
ФКСР

Ст. 269  "По возрастающей сложности" с джокером



КСК "Панова", г. Тихорецк, Краснодарский край

ш.о. время ш.о. время

1 АМАЛЯН Оганес КМС ЭПАТАЖ - 06, жер, т гнед., буд рыс., 
Победит, Краснодарский край 006041 Панов С.В. КСК "Панова" ЦСП 

№ 3 0 77,91 2

2 ГАРШИНА Ксения КМС ПИЛАТ - 05, мер., рыж., трак., 
Алхимист, Краснодарский край 004337 Гаршин И.В. г. Краснодар        

ЦСП № 3 4 69,50 2

3 КАШКОВА Марина КМС ЭФФЕКТ-03, мер., рыж., трак., Этюд, 
Краснодарский край 004777 СДЮШОР № 7 г. Краснодар ЦСП 

№ 3 4 71,66 2

4 КЛИМЕНКО 
Александр КМС ГРАВАТ - 06, мер., т гнед., орлов рыс., 

Ватерпас, краснодарский край 005163 Клименко Н.И.

Челбасское казачье 
общество 

Каневской район 
ЦСП № 3

4 72,28 2

5 АМАЛЯН Оганес КМС РЕФЛЕКС - 03, жер., рыж., буд., 
Радиус, Ростовская область 001183 Панов С.В. КСК "Панова" ЦСП 

№ 3 4 77,56 2

6 КОСТАНДЯН Виген 1 ЗЛАТА - 04, коб., т гнед., трак., Затор, 
Краснодарский край 007600 ЦСП № 3 г. Краснодар ЦСП 

№ 3 5 78,31

ЕСАЯН Аркадий 2 ХАЗАР - 96, жер., гнед., трак., Зорро, 1-
й Московский к-з А 0176 ЗАО "Кавказ" Динской район снят

взрослые всадники

№ 
паспорта 
ФКСР

                  18 февраля  2012 г.

Владелец                
лошади Команда, регион

маршрут

Результат

вы
по
лн
ен
ны

й 
но
рм

ат
ив

ОТКРЫТЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПО КОНКУРУ      
технические результаты

Конкур № 6 - Н до 120 см. СТ 238.2.2.

перепрыжка

Главный секретарь Лесникова А.Г.

М
ес
т
о

Фамилия, имя

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Кличка лошади, г.р., пол, масть., порода, 

происхождение, место рождения

Главный судья Панов С.В.



КСК "Панова", г. Тихорецк, Краснодарский край

Баллы Время

1 ДАДУРИН  Григорий         1997 1 ПУЭРТО РИКА - 03, коб., вор., англо буд., Победит. 
Адыгея 003716 Джаримок Т.А. КСК "Панова" ЦСП № 3 65 47,97

2 ФЕДОРЕНКО Наталья 1995 1 ВЕРСАЛЬ-01, мер., рыж., трак рыс., Сенатор, 
Краснодарский край 002817 СДЮШОР № 7 г. Краснодар ЦСП № 3 65 62.13

3 СИНЕЛЬНИКОВА Надежда 1997 1 ФОРТ - ПОСТА - 03.коб., гнед., полукров., Фарфор, 
Краснодарский край 004389 Анастасьев Е.С. Динской район 65 63,50

4 СИНЕЛЬНИКОВА Надежда 1997 1 КУРАЖ - 98, мер., гнед., галштинск., Квантум, 
Германия 002437 Чаленко Ю.Н. Берестов Д.В. Динской район 65 65,84

5 САРКСЯН Ованес 1996 КМС ПРЕСТИЖ - 06, жер., рыж., буд., Приц Астеро, 
Краснодарский край 006042 КСК "Панова" ЦСП № 3 61 72,15

6 САРКСЯН Ованес 1996 КМС АЗИЯ - 06, коб., рыж.. англ трак., Задум, 
Краснодарский край КСК "Панова" ЦСП № 3 57 53,59

7 КУЗНЕЦОВА Дарья 1996 2 БИС-03, мер., рыж., буд., Балаган, Краснодарский 
край 006843 Ступак Д.В. г. Краснодар ЦСП № 3 57 58,81

8 ГЛУШКОВА Юлия 1994 б /р ОБХВАТ -98, жер., сер., трак., Характер, 
Краснодарский край

ООО конеза"Олимп 
Кубани" г. Краснодар ЦСП № 3 57 63,62

9 МАКСИМОВА Яна 1996 2 КОРНЕТТО - 03 Динской район 55 73,31
10 ДАДУРИН  Григорий         1997 1 МАГИСТР - 01, мер., рыж., полукров., Гелатин. 

Краснодарский край 007006 Трученкова К.С. КСК "Панова" ЦСП № 3 51 55,56

11 МОСКАЛЕВА Наталья 1995 1 ЗАСТУПНИК т- 06, мер., рыж., англо буд., Указ, к-з 
Кирова 003305 Григораш А.В. Ставропольский край - КЧР 43 67,53

12 ЛЫСОГОРСКАЯ Елизавета 1997 2 РЕАЛ -05, жер., зол рыж., буден., Радиус, к-з им. 
Буденного Ларина И.А. КСК "Одиссей"                       

Ростовская область 34 73,50

13 ДАДУРИН  Григорий         1997 1 ПЛАЗМА - 05, коб., зол рыж., буд., Протуберанец. 
Ростовская область 007959 Панов С.В. КСК "Панова" ЦСП № 3 18 59,16

МОСКАЛЕВА Наталья 1995 1 ЮПИТЕР- 06, жер., гнед., карачаевская, Азимут, КЧР РГУДО "РДЮСШ по 
конному спорту" Ставропольский край - КЧР

ПЕТРЕНКО Софья 1994 1 АСКЕР- 03, жер., гнед., англо карач., Авгий, 
Ставропольский край 004788 СДЮСШОР №7 г. Краснодар ЦСП № 3

ПЕТРЕНКО Софья 1994 1 ХВАСТУН - 03, жер., гнед., трак., Вертуоз., 
Краснодарский край Ткаченко Ю.Г. г. Краснодар ЦСП № 3

ЛЫСОГОРСКАЯ Елизавета 1997 2 МИФ - 02, жер., гнед., полукрав, Григорьева М.В. КСК "Одиссей"                       
Ростовская область

Панов С.В.

Лесникова А.Г.

м
ес
т
о

Зв
ан
ие

, 
ра

зр
яд Владелец               

лошади

Результат

Фамилия, имя

Главный секретарь 

Главный судья 

ОТКРЫТЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПО КОНКУРУ      

технические результаты
Конкур № 2 Н до 110 см. СТ 269 юноши

  "По возрастающей сложности"  с джокером
17 февраля 2012 г.

снят

Команда, регионгод 
рожд.

снят

снят

снят

№ 
паспорта 
ФКСР

Кличка лошади, г.р., пол, масть., порода, 
происхождение, место рождения



КСК "Панова", г. Тихорецк, Краснодарский край

ш.о время ш.о. время

1 САРКСЯН Ованес 1996 КМС АЗИЯ - 06, коб., рыж.. англ трак., Задум, 
Краснодарский край КСК "Панова" ЦСП № 3 0 0 37,50

2 САРКСЯН Ованес 1996 КМС ПРЕСТИЖ - 06, жер., рыж., буд., Приц 
Астеро, Краснодарский край 006042 КСК "Панова" ЦСП № 3 0 0 38,53

3 ФЕДОРЕНКО 
Наталья 1995 1 ВЕРСАЛЬ-01, мер., рыж., трак рыс., 

Сенатор, Краснодарский край 002817 СДЮШОР № 7 г. Краснодар ЦСП № 3 0 0 45,50

4 СИНЕЛЬНИКОВА 
Надежда 1997 1 КУРАЖ - 98, мер., гнед., галштинск., 

Квантум, Германия 002437 Чаленко Ю.Н. 
Берестов Д.В. Динской район 0 0 46,09

5 КУЗНЕЦОВА Дарья 1996 2 БИС-03, мер., рыж., буд., Балаган, 
Краснодарский край 006843 Ступак Д.В. г. Краснодар ЦСП № 3 0 4 38,41

6 ДАДУРИН  Григорий    1997 1 ПУЭРТО РИКА - 03, коб., вор., англо буд., 
Победит. Адыгея 003716 Джаримок Т.А. КСК "Панова" ЦСП № 3 0 4 49,40

7 СИНЕЛЬНИКОВА 
Надежда 1997 1 ФОРТ - ПОСТА - 03.коб., гнед., полукров., 

Фарфор, Краснодарский край 004389 Анастасьев Е.С. Динской район 0

8 ДАДУРИН  Григорий    1997 1 МАГИСТР - 01, мер., рыж., полукров., 
Гелатин. Краснодарский край 007006 Трученкова К.С. КСК "Панова" ЦСП № 3 4 68,09

9 МАКСИМОВА Яна 1996 2 КОРНЕТТО - 03 Динской район 7 89,6

10 ГЛУШКОВА Юлия 1994 б /р ОБХВАТ -98, жер., сер., трак., Характер, 
Краснодарский край

ООО конеза"Олимп 
Кубани" г. Краснодар ЦСП № 3 8 69,85

11 ДАДУРИН  Григорий    1997 1 ПЛАЗМА - 05, коб., зол рыж., буд., 
Протуберанец. Ростовская область 007959 Панов С.В. КСК "Панова" ЦСП № 3 12 92,32

12 МОСКАЛЕВА 
Наталья 1995 1 ЗАСТУПНИК т- 06, мер., рыж., англо буд., 

Указ, к-з Кирова 003305 Григораш А.В. Ставропольский край - КЧР 13 83,13

МОСКАЛЕВА 
Наталья 1995 1 ЮПИТЕР- 06, жер., гнед., карачаевская, 

Азимут, КЧР
РГУДО "РДЮСШ по 
конному спорту" Ставропольский край - КЧР

ПЕТРЕНКО Софья 1994 1 АСКЕР- 03, жер., гнед., англо карач., 
Авгий, Ставропольский край 004788 СДЮСШОР №7 г. Краснодар ЦСП № 3

ЛЫСОГОРСКАЯ 
Елизавета 1997 2 РЕАЛ -05, жер., зол рыж., буден., Радиус, 

к-з им. Буденного Ларина И.А. КСК "Одиссей"             
Ростовская область

ПЕТРЕНКО Софья 1994 1 ХВАСТУН - 03, жер., гнед., трак., 
Вертуоз., Краснодарский край Ткаченко Ю.Г. г. Краснодар ЦСП № 3

ЛЫСОГОРСКАЯ 
Елизавета 1997 2 МИФ - 02, жер., гнед., полукрав, Григорьева М.В. КСК "Одиссей"             

Ростовская область

Панов С.В.

Лесникова А.Г.

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
яд Владелец              

лошади Команда, регион

Главный секретарь 

Главный судья 

снят

снят

снят

ОТКРЫТЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПО КОНКУРУ      

технические результаты
Конкур № 5 Н до 110 см. СТ 238.2.2. юноши

Фамилия, имя год 
рожд.

Кличка лошади, г.р., пол, масть., порода, 
происхождение, место рождения

№ 
паспорта 
ФКСР

снят

снят

снят

                                  18 февраля 2012 г.

вы
ол
не
нн
ы
й 

но
рм
ат
ивмаршрут перепрыжка

Результат

м
ес
т
о



КСК "Панова", г. Тихорецк, Краснодарский край

Ш. О. Время Ш. О. Время

1 САВИСЬКО Алина 1998 1 ЭДЕМ - 99, рыж., Ч/К, Герс, 
Краснодарский край 001524 Клименко Н.И. Челбасское казачье 

общество ЦСП № 3 0 0 23,78 3

2 САВИСЬКО Алина 1998 1 РЕПРИЗ - 00, жер., гнед., англо буд., 
Полоз, Краснодарский край 001523 Клименко Н.И.

Челбасское казачье 
общество Каневской район 

ЦСП № 3
0 0 24,50 3

3 ТРУЧЕНКОВА Ксения 1992 2 МАЛЬТА - 07, коб., гнед., буден., 
Краснодарский край 007967 Панов С.В. КСК "Панова" ЦСП № 3 0 0 25,78 3

4 АМАЛЯН Оганес 1992 КМС МАРС - 07, жер., рыж., буд., Манчестер, 
к-з им. Буденного 007958 КСК "Панова" ЦСП № 3 0 0 27,75 3

 в\к ГАРШИНА Ксения 1992 КМС ПИЛАТ - 05, мер., рыж., трак., 
Алхимист, Краснодарский край 004337 Гаршин И.В. г. Краснодар ЦСП № 3 0 67,94 3

в\к КЛИМЕНКО Александр 1991 КМС ДЕТРОЙТ - 05, жер., зол рыж., буд., 
Будапешт, ФГКЗ им. Буденного 004220 Клименко Н.И.

Челбасское казачье 
общество Каневской район 

ЦСП № 3
0 69,25 3

в\к КЛИМЕНКО Александр 1991 КМС ИЗУМРУД - 05, жер., свет. зол. 
рыж,буд., Идеалист, ФКЗ им. Буденного 004222 Клименко Н.И.

Челбасское казачье 
общество Каневской район 

ЦСП № 3
1 72.97

5 АМАЛЯН Оганес 1992 КМС ЭВРЕДИКА - 07, коб., т гнед., трак., 
Эквадор, Ростовская область 007960 Панов С.В. КСК "Панова" ЦСП № 3 2 76,75

в\к ДАДУРИН  Григорий         1997 1 ЛИГА - 05 КСК "Панова" ЦСП № 3 4 70,91

6 АМАЛЯН Оганес 1992 КМС РУБЕЖ - 08 КСК "Панова" ЦСП № 3 4 70,97

7 КАШКОВА Марина 1996 КМС ВЗДОР - 07, мер., т гнед, трак., Фархад, 
Краснодарский край

ООО конеза"Олимп 
Кубани" г. Краснодар ЦСП № 3 9 71,82

8 КАШКОВА Марина 1996 КМС ВОЛЬФРАМОС - 07, мер., рыж., трак.. 
Фархад, Краснодарский край 007395 ООО конеза"Олимп 

Кубани" г. Краснодар ЦСП № 3 12 63,28

 в\к МОСКАЛЕВА Наталья 1995 1 РУБЕНС - 05, мер., гнед., полукров., 
Рубин, Гемания

РГУ ДО "РДЮСШ    
по конному спорту" Ставропольский край - КЧР 28 85,43

МАКСИМОВ Павел 1998 3 РЕАЛ -05, жер., зол рыж., буден., 
Радиус, к-з им. Буденного Ларина И.А. КСК "Одиссей"              

Ростовская область

КОРНИЕНКО Юлия 1999 3 ХВАСТУН - 03, жер., гнед., трак., 
Вертуоз., Краснодарский край Ткаченко Ю.Г. г. Краснодар ЦСП № 3

в\к ЛИСИЦКАЯ Эвелина 1997 б\р ХОЛИН - 06 Динской район

Главный судья Панов С.В.

17 февраля 2012 г.

Маршрут

вы
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ат
ив

№ 
паспорта 
ФКСР

перепрыжка

Результат

Команда, регион

м
ес
т
о

Фамилия, имя

Зв
ан
ие

, 
ра
зр
ядгод 

рожд.

ОТКРЫТЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО КОНКУРУ
технические результаты

КОНКУР № 1 н до 100 см, Ст. 238.2.2, 245.3.
дети, всадники на лошадях 4-х- 5 лет

Главный секретарь Лесникова А.Г.

снят

снят

снят

Кличка лошади, г.р., пол, масть., порода, 
происхождение, место рождения

Владелец                
лошади





КСК "Панова", г. Тихорецк, Краснодарский край

Ш. О. Время Ш. О. Время

1 САВИСЬКО Алина 1998 1 ЭДЕМ - 99, рыж., Ч/К, Герс, 
Краснодарский край 001524 Клименко Н.И. Челбасское казачье 

общество ЦСП № 3 0 0 34,8 2

2 ТРУЧЕНКОВА Ксения 1992 2 МАЛЬТА - 07, коб., гнед., буден., 
Краснодарский край 007967 Панов С.В. КСК "Панова" ЦСП № 3 0 0 35,2 2

3 САВИСЬКО Алина 1998 1 РЕПРИЗ - 00, жер., гнед., англо буд., 
Полоз, Краснодарский край 001523 Клименко Н.И.

Челбасское казачье 
общество Каневской район 

ЦСП № 3
0 0 35,4 2

4 АМАЛЯН Оганес 1992 КМС МАРС - 07, жер., рыж., буд., Манчестер, 
к-з им. Буденного 007958 КСК "Панова" ЦСП № 3 0 0 39,9 2

в\к КЛИМЕНКО Александр 1991 КМС ИЗУМРУД - 05, жер., свет. зол. 
рыж,буд., Идеалист, ФКЗ им. Буденного 004222 Клименко Н.И.

Челбасское казачье 
общество Каневской район 

ЦСП № 3
0 74,62 2

в\к КЛИМЕНКО Александр 1991 КМС ДЕТРОЙТ - 05, жер., зол рыж., буд., 
Будапешт, ФГКЗ им. Буденного 004220 Клименко Н.И.

Челбасское казачье 
общество Каневской район 

ЦСП № 3
0 78,75 2

в\к ДАДУРИН  Григорий         1997 1 ЛИГА - 05 КСК "Панова" ЦСП № 3 4 78,66 3

5 АМАЛЯН Оганес 1992 КМС ЭВРЕДИКА - 07, коб., т гнед., трак., 
Эквадор, Ростовская область 007960 Панов С.В. КСК "Панова" ЦСП № 3 5 82,03

6 КАШКОВА Марина 1996 КМС ВЗДОР - 07, мер., т гнед, трак., Фархад, 
Краснодарский край

ООО конеза"Олимп 
Кубани" г. Краснодар ЦСП № 3 8 78,62

в\к ЛИСИЦКАЯ Эвелина 1997 б\р ХОЛИН - 06 Динской район 9 84,00

7 КАШКОВА Марина 1996 КМС ВОЛЬФРАМОС - 07, мер., рыж., трак.. 
Фархад, Краснодарский край 007395 ООО конеза"Олимп 

Кубани" г. Краснодар ЦСП № 3 11 89,00

8 АМАЛЯН Оганес 1992 КМС РУБЕЖ - 08 КСК "Панова" ЦСП № 3 17 97,41

МАКСИМОВ Павел 1998 3 РЕАЛ -05, жер., зол рыж., буден., 
Радиус, к-з им. Буденного Ларина И.А. КСК "Одиссей"              

Ростовская область

 в\к МОСКАЛЕВА Наталья 1995 1 РУБЕНС - 05, мер., гнед., полукров., 
Рубин, Гемания Ставропольский край - КЧР

в\к ГАРШИНА Ксения 1992 КМС ПИЛАТ - 05, мер., рыж., трак., 
Алхимист, Краснодарский край 004337 Гаршин И.В. г. Краснодар ЦСП № 3

КОРНИЕНКО Юлия 1999 3 ХВАСТУН - 03, жер., гнед., трак., 
Вертуоз., Краснодарский край Ткаченко Ю.Г. г. Краснодар ЦСП № 3

Главный судья Панов С.В.

ОТКРЫТЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПО КОНКУРУ      

технические результаты
КОНКУР № 4 Н до 110 см, Ст. 238.2.2, 245.3.

Главный секретарь Лесникова А.Г.

м
ес
т
о

Фамилия, имя

Зв
ан
ие

, 
ра

зр
яд

дети, всадники на лошадях 4-х- 5 лет

Команда, регионгод 
рожд.

18 февраля 2012 г.

Маршрут

вы
по
лн
ен
ны

й 
но
рм

ат
ив

№ 
паспорта 
ФКСР

Кличка лошади, г.р., пол, масть., порода, 
происхождение, место рождения

Владелец                
лошади

не стартовал

снят

не стартовал

не стартовал

перепрыжка

Результат
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